
Avvocatura Distrettuale dello Stato di Trieste – C.F. 80025500325 

Piazza Dalmazia, 3 – 34133 Trieste 

Tel. 0405570811 Fax 040361109 

email: trieste@avvocaturastato.it PEC: trieste@mailcert.avvocaturastato.it 

 

 

 

Avvocatura Distrettuale dello Stato di TRIESTE 

 

DETERMINA A CONTRARRE (ai sensi dell’art. 32, 2° comma del D.lgs. 50/2016) 

N. 6/2023 

Oggetto: integrazione determina n.1/2023. 

 

L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

 

VISTA la determina di cui in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la stessa riguardava il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di climatizzazione 

per il quale non risultava attiva la convenzione Consip; 

 

DETERMINA 

di integrare come segue la determina in oggetto: “in caso di entrata in vigore di nuova convenzione Consip 

“Facility Management” l’Ufficio si riserverà di valutare l’opportunità di recedere dal contratto”. 

Si dispone la trasmissione del presente atto al Responsabile della Prevenzione e Corruzione per la 

pubblicazione sul sito Web dell’Avvocatura dello Stato. 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE 

Roberta Tortora 

 


		2023-03-03T12:03:15+0100
	TORTORA ROBERTA




